

برای همیشه

A black and white photograph capturing a dense crowd of people, likely at a protest or public gathering. Many individuals are wearing head coverings, including white turbans and dark caps. In the center of the frame, a man holds up a framed portrait of a prominent religious figure, possibly a Shia cleric. To the right, a large sign is held aloft, featuring Persian text. The top line of the sign reads 'آخوند آمریکایی' (Akhund-e Amerikayi), followed by 'مرجع سبز اموی' (Marja-e Saz-e Umawi). Below this, the text 'خواص بی بصیرت' (Khawass-e Bi-Basirat) is visible. The crowd's expressions and gestures suggest a moment of significant public demonstration or dissent.

(عج) است که در این مورد بحث زیاد است و برای اینکه در مسیر انقلاب بمانیم، باید ابتدا دستمان را در دستان امام بگذاریم و سپس پای امام بگذاریم. امام راه بلد مسیر انقلاب به سمت تمدن نوین اسلامی هستند و در قله تمدن هست که حضرت ولیعصر خود را نشان می دهند. هر زمان که رابطه امام با امت برقرار شود، سپس حفظ و حراست گردد و ولایت و نزدیکی امام بر امت صورت پذیرد، آنوقت می توان راه رفته امام را طی نمود و به قله رسید. اما در این بین عده ای بودند و هستند که اولاً میخواستند و می خواهند دست امت را قطع کنند تا قفل در وجودی جامعه در مقابل کوبیدن در توسط امام باز نشود و اگر نتوانستند، در وهله بعد می خواهند رد پای امام را پاک کنند یا کمرنگ کنند تا راه و بیراهه تشخیص داده نشود. پس امام طارق است و کلام او قول فصل است که تمیزدهنده حق و باطل است. (حالا می خواهیم برویم به بطن مسئله و از فاز اول بحث فاصله بیشتری بگیریم.) وقتی انسان به خودش خوب نگاه نکند، قدرت خداوند را محدود می داند و می گوید که خداوند در ایجاد معاد نیست و تیشه به ریشه و اصول دین خود میزند و این باعث می شود که موضع گیری نادرستی نسبت به قول فصل و طارق نداشته باشد و بروز چنین اعتقادی می شود کیدورزی! حال با هم پله پله بیاییم بالا پس عده ای مترسک البته زمینه مترسک بودن را دارند یعنی در اصول دین مشکل دارند و شل و ول هستند- با شگردهایی که به آنها آموخته می شود به دنبال کیدورزی هستند تا چه؟ تا اینکه قول فصل شنیده نشود، تا اینکه رد پای امام دیده نشود و تا اینکه رابطه

در این ایام که یادآور حماسه نهم دی، مظهر فوران بصیرت دینی و انقلابی مردم است، یاد تلخ فتنه ۸۸ نیز در ذهن ها تداعی می شود. نقشه ای که دشمنان اسلام برای براندازی جمهوری اسلامی ایران طراحی کردند. سوالی که پیش می آید این است که آیا فتنه با این حرکت عظیم مردمی خوابید؟ آیا ما توانستیم چشم فتنه را کور و قلب آن را در بیاوریم؟ اصلاً چه کسانی بازیگردان این نقشه بودند؟ آیا توانستیم راه نفوذ این افراد را ببندیم؟ «برای پرداختن به این بحث نویسنده نمی خواهد مقاله بنویسد بلکه می خواهد با مخاطب صحبت کند.» سنت خداوند بر این است که ملتی را تحت امتحان (فتنه) قرار می دهد و اگر ملت از یک فتنه به سلامت بیرون آمد، فتنه بعدی سخت تر و پیچیده تر خواهد بود و اگر در مرحله ای بلنگد، در مرحله بعد فلج می شود. از ابتدای انقلاب فتنه های زیادی رخ داد که مردم بخوبی توانستند آنها را خنثی کنند و از آن سربلند بیرون آیند که فتنه ۸۸ یکی از فتنه های سختی بود که ملت سربلند آن را با شکست روبرو کرد. قاعداً طبق سنت الهی، باید فتنه سخت تری رخ دهد. آیا تاکنون دچار فتنه نشدیم؟ یا اینکه شدیم و به دلیل پیچیده بودن متوجه نشدیم و در آن زندگی می کنیم؟ بهتر بگوییم، آیا میرحسین دیگری آمده و در بین ماست و ما او را دوست انگاشتیم؟ میرحسین یک شخص نیست بلکه مترسکی است که مطابق فرمان اربابان داخلی و خارجیش حرکت می کند و در زمانهای مختلف، چهره های متفاوتی به خود می گیرد. (الان ذهن نویسنده جای دیگری رفت و خالی از لطف نیست که همینجا بیان گردد.) این انقلاب موید و موکد حضرت ولیعصر

ده سال پیش

نگاهی به وقایع ۱۶ آذر

و ۹ دی ۱۳۸۸

■ فهمیه ملایی

دانشجوکارشناسی تاریخ

در روز ۱۶ آذرماه سال ۸۸ هواداران برخی از کاندیدها به تصویر بنیانگذار انقلاب اسلامی امام خمینی (رحمة الله) اهانت کرده و آن را پاره کردند. این افراد پس از این تاسوعا و عاشورای حسینی را (که از قبل برنامه ریزی کرده بودند) هدف قرار دادند و در این ایام سوگواری و عزاداری ابا عبدالله الحسین (علیه السلام) وارد خیابان ها شدند و با شعارهای «مرگ بر دیکتاتور» و «مرگ بر اصل ولایت فقیه» اغتشاشات خود را آغاز نمودند و نیت اصلی خود را آشکار ساختند.

این افراد با پشتیبانی غرب و بالاخص رسانه های غربی، در آن روز ویرانی و خسارات زیادی به بار آوردند و با ایجاد کردن رعب و وحشت بین مردم، بسیاری از اموال عمومی را به آتش کشیدند. هیأت های مذهبی و مساجد که برای عزاداری به خیابان ها رفته بودند، با دیدن این حرمت شکنی ها، آشوبگران را از خیابان ها فراری دادند.

مردمی که قبلا بی حرمتی این افراد به تصویر امام(ره) را دیده بودند، از این موضوع که بحث ایمان و اعتقادشان را نشانه گرفته بود، نگذشتند و نتیجه ی آن، خشم مردم را در ۹ دی ماه ۸۸ نمایان کرد و نقشه دشمنان را نقشه بر آب کرد. مردم همیشه بصیر و آگاه که پایه مملکت اسلامی هستند، بار دیگر نشان دادند هوشمندی، وطن پرستی و خدابپرستی آنان، نخواهد گذاشت ایران به جولانگاه غربی ها بدل شود و به جهان نشان دادند، انقلاب و مردم، جدانشدنی هستند.

در روز ۹ دی ۸۸، میلیونها نفر ایرانی به خیابان ها ریختند و برای دفاع از انقلاب و اسلام و سرکوب کردن گران شعار سر دادند. آن ها باشعار های «حسین حسین شعار ماست شهادت افتخار ماست»، «مرگ بر منافق» و امثال این ها، خشم خود را نسبت به حرمت شکنان ابا عبدالله (ع) و روز عاشورا و دفاع از ولایت فقیه، بروز داده و درایت و پایبندی خود نسبت به ارزش های اسلامی و ایرانی را به منافقین و دشمنان انقلاب در داخل و خارج، نشان دادند.

قالب شعار های مردم دراین راهپیمایی ها برعلیه برخی از کاندیدها و ذکر یا اباعبدالله الحسین بود. مردم در ۹ دی ماه سال ۸۸ نشان دادند که پشت آرمان های انقلاب و اعتقادات خود هستند و تا پای جان از آن دفاع میکنند.

بدین گونه که رهبر معظم انقلاب در رابطه با این حرکت شکوهمند فرمودند:«این روز بعنوان [روز] هشیاری مردم ایران به ثبت برسد و آنگونه که در شان مردم است، از آنها تجلیل گردد.»

فرمایشات رهبر انقلاب:«روز عاشورا روز دهم محرم با روزهای دیگر فرقی ندارد؛ این حسین بن علی است که به این روز جان میدهد و آن را تا عرش بالا میبرد. این برخاسته از بصیرت، دشمن شناسی و وقت شناسی مردم فهیم و آگاه است. شاید بتوان گفت که در شرایط کنونی که شرایط غبار آلودی بر فضا حاکم بود؛ حرکت مردم یک اهمیت مضاعف داشت و کار بزرگی بود. در شرایطی که دشمن با همه ی امکانات خود در سدد بازی یک فتنه است؛ باید مراقبت کرد و او را در بازی کمک نکرد. من جوانان انقلابی را برحذر میدارم از این که حرکت خودسرانه ای انجام دهند.

انگلیسی ها و صهیونیست ها اگر میتوانستند نیرو وارد خیابان های تهران نکنند، یقین بدانید می کردند، منتها می دانستند که این کار به ضررشان تمام می شود. تنها کاری که می توانستند انجام دهند، این بود که در صحنه ی سیاست جهانی از آشوب گران حمایت کنند. رؤسای جمهور کشور های مستکبر وارد میدان شدند و اغتشاش گران خیابانی و ویران گرانی که با آتش زدن میخواهند موجودیت خود را نشان بدهند، ملت ایران نامیدند [آنا] شاید بتوانند وضع را آنچنان که طبق میل خودشان است در افکار عمومی مردم دنیا ترسیم کنند؛ اما شکست خوردند. راز ماندگاری این انقلاب، اتکا به ایمان ها و اتکا به خداست.»

همچنین، مقام معظم رهبری در سخنرانی های اخیر اشاره میکنند:«ما اوایل انقلاب نهال کوچکی بودیم و بعد از ۴۰ سال به یک درخت تنومند و بزرگ تبدیل شدیم و الان این انقلاب لازمه ی این است که یک سری جوان ها و قشر دانشجو بتوانند به بهترین شکل ممکن ایفای نقش کند و در قبال انقلاب احساس مسئولیت کنند و با تفکر، تجزیه و تحلیل درست از دشمن شناسی داشته باشند و کسانی که میخواهند به پایه های انقلاب لطمه بزنند را شناسایی کنند و بتوانند یک تفکر انقلابی درستی را به آحاد مردم منتقل کنند و خیلی مسائل را روشن سازی نمایند.»

صاحب امتیاز: جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید باهنر کرمان

مدیر مسئول: محمد جواد برومندی

سر دبیر: مریم محسنی نیا

همکاران این شماره: علیرضا استبرقی، محمد جواد برومندی،

مریم محسنی نیا، فهمیه ملایی

طراح: معصومه سربازی زاده

تحلیلی بر تحولات سیاسی ایران در چند سال اخیر

مارپیچ سیاست

■ محمدجواد برومندی دانشجوی کارشناسی مهندسی صنایع

تمام است! اواخر ۹۱ صحبت هایی هم از مذاکره به گوش می‌رسید. ببخشید یادم رفت بگویم نزدیک انتخابات است و کاندیدا های ریاست جمهوری برای خرداد ۹۸ میخواهند کلمات وسوسه انگیز و وعده های سرخرمن به مردم تحویل بدهند(کاش یکی بود این وسط برنامه هایش را مثل بچه آدم بیان میکرد). از آنجایی که تحریم ها و وضعیت اقتصادی و معیشتی، اعظم مشکلات کشور بودند، برخی کاندیدا ها نظرشان بر این بودند که باید مذاکره کنیم. همان کاندیدا با طعمه مذاکره، رای مردم را شکار کرد و شد رئیس جمهور ایران اسلامی. و مذاکره کرد. می‌گفتند تحریم های برای مسائل هسته ای پیش آمده است و با مذاکره حل میشود. دوره اول را هر طور بود به سر رساندند و در دوره دوم هم دانه مذاکره به درخت برجام تبدیل شد. نهایتا هم این نهال نو بنیاد نارون، ابه دست ترامپ از ریشه درآمد

همزمان سوالی در ذهنم هست و آن هم اینکه چرا باید بعد از سال ۸۸ و آن جریانات و بعد از آنکه اغتشاشات به جایی نرسید، شروع به تحریم کنند؟ مگر تحریم قرار است چه کار کند؟

در واقع بحث اصلا مسائل هسته ای نبود. بحث همان کسانی بودند که ۹ دی ۸۸ تمام نقشه چندین ساله آمریکا و اسرائیل را نقش بر آب کردند. همان مردم بصیر که از طبقات متوسط و محروم جامعه بودند تحریم ها بیش از هر چیزی به قشر ضعیف و متوسط آسیب میزند. خیلی تعجب میکنم اگر آنطور که می‌گویند همه مال و ثروت دست بالا نشینان مملکت است پس چرا با تحریم، من و شما که وضع اقتصادی مناسبی نداشتیم را هدف گرفتند؟ یعنی اینقدر احمق هستند؟ فکر نکنم! اتفاقا معتقدم آنها دقیقا زده اند وسط خال! انقلابی که برای مستضعفان است، پایه هایش طبقه متوسط و محروم جامعه هستند و برای ساقط کردنش باید این دو طبقه را هدف قرار داد حالا میفهمم که چرا تحریم میکنند. حالا که قضیه میرحسین و دار و دسته اش را مطالعه کرده ام و به دنیای سیاست هم قدم گذاشته ام خیلی دقیق مسائل مشهود شده اند

سال ۸۸ بهانه ها را به دست آوردند تا در میان جهانپان گستاخی آمریکا مشخص نشود(هر چند همه او را مثل همان پسر زورگوی، چاق و چندش ته کلاس در داستان ها، می‌شناسند). به هر حال همه دنیا می‌دانند ایران سردمدار صحبت علیه ظلم های آمریکاست و آمریکا هم میخواهد ایران اسلامی را نابود و یا حداقل منحرف کند. سال ۸۸ بهانه ها را

اگرچه نقشه دشمن لو رفته است اما همه باید هوشیاری خود را حفظ کنند، زیرا آمریکا دشمنی خبیث و حيله‌گر است و ممکن است قصد فریب داشته باشد تا برای سال ۹۷، جنجال کند؛ اما مثلا «برای سال ۹۸ نقشه‌ای بکشد

متن بالا صحبت های رهبر معظم انقلاب در روز چهارشنبه، ۲۱ آذر ماه ۱۳۹۷ در دیدار جمعی از خانواده‌های شهیدان دفاع مقدس و مدافع حرم و دفاع از مرزها و امنیت، می‌باشد

از همان روز ها با خودم میگفتم که ۹۸ قرار است چگونه سالی باشد؟ یا حتی ۹۹؟ شاید حتی قرن جدید! انقلابی که چهل سال تحریم، جنگ نظامی، جنگ فرهنگی و ... را گذرانده، حالا می‌تواند از پس جنگ اقتصادی هم بر بیاید؟ به هر حال هرچیزی

!تحملی دارد حتی انقلاب ها

با خودم فکر می‌کنم، جنگ اقتصادی کمتر از جنگ نظامی آسیب روانی نزد، اما دلم آنجا می‌گیرد که چرا بعضی از مسئولین داخلی، با کندذهنی، نمک را دقیقا روی زخم اقتصادی مردم میپاشند؟! البته این اکار شاید از روی کندذهنی هم نباشد

به عقب برمیگردم! به ده سال پیش همین حوالی. در تلویزیون ۲۱ اینچ پارس خبر شبکه ۱ دارد از آشوبگران می‌گوید! تصاویری از حرکت های وحشیانه و آتش هایی که کف خیابان هستند. اداره هایی که سیاه هستند و قبلا در آتش سوخته اند و گزارشی از یک دختر که جانش را از دست داده است. خودتان تصور کنید که این تصاویر با روح و روان یک آدم بزرگ چه می‌کند؟ حالا بگویم که من آن زمان ۱۲ ساله بودم. یادم می‌آید، رو کردم به مادرم و از او «سوال کردم «این دعوا کی تموم میشه؟

آن زمان عقل ۱۲ ساله من شاید نمی‌فهمید جریان چیست ولی حالا که دقیق به گذشته نگاه میکنم چیزهای زیادی دستگیرم می‌شود. کمی بهتر نگاه کنیم از همان سال ۸۸ بود که وضعیت اقتصادی مملکت رفته رفته وارد فاز جدیدی از تحولات منفی شد. انگار داشتیم به روزهای بد نزدیک می‌شدیم و

بله همین هم شد

تحریم ها یکی پس از دیگری می‌آمد و شاه محمود غزنوی هم با برادران دالتون به مشکل خورده بود. آقای رئیس حواسش را پرت حواشی کرده بود و گوشش بدهکار نصیحت نبود. آمریکا هم شیطانی را در حق ملت ما تمام کرده بود! خیلی زیبا هر روز لیستی بلند بالا به عنوان تحریم جدید می‌آمد بیرون. آن روز ها با خودم میگفتم دیگر کار حکومت

مسئولینی که مسئولیت ندارند!

■ مریم محسنی نیا کارشناسی مهندسی مکانیک بیوسیستم

گرفته شد. حرف دانشجو باید به گوش چه کسانی برسد؟ سوال اینجاست که:«اگر مسئولیت ندارید چطور می شود که مسئول می‌شوید؟!» و یا «اگر مسئول هستید چطور مسئولیتتان را انجام نمی دهید؟!»

خسته ایم از اینکه مانند توپ ما را به یکدیگر پاس می‌دهند و آخر سر اوت میشویم. مارا در هفت خان رستم خود چرخ می‌دهند در آخر هم دو قورت و نیمشان باقیست و تمام کاسه کوزه ها سر دانشجوها شکسته می شود.

راست می گویند خر دانشجو از کرگی دم نداشت...! به راستی که اگر به جای این سر تاباندن ها هر کسی لایق یک جایگاه بود، در آن سمت قرار می گرفت و کار خود را درست انجام می داد، هم

دلمان پر است...! پر است از مسئولینی که انگار مارا نمی بینند. افرادی که اگر زمانی کارمان لنگ تاییدشان باشد حتما بهانه ای برای راه نینداختن کارمان دارند که عمده آن ها اقدام دیر هنگام ماست و زمانی هم که اقدام زود هنگام داریم، بهانه زود اقدامی دارند. کلا یا همیشه دیر رفته ایم یا زود!

اگر گذرتان به کار مجوز گرفتن و تاییدیه های آموزشی، که باید روال اداری طی کند، افتاده باشد می‌دانید چه میگویم. براستی چرا کار دانشجو اکثر اوقات لنگ است؟! مگر یک تاییدیه چه کار شاخ شکنیست که انجام نمی شود؟!

دلمان لبریز از این شکوه هایی است که هیچ وقت شنیده نشد؛ یا اینکه شنیده شد ولی باز هم نشنیده

#شورای#منفی#حق#دانشجوست